

Spørsmål 94 (2024) fra Herman Ekle Lund (V): Spørsmål om oppfølging av vedtak om sak om løsning for finansiering av Aktive Lokalsamfunn

Til: Kommunedirektøren
Fra: Herman Ekle Lund (V)

Dato: 19.04.2024
Saksnr: 24/00101-94
Deres ref:

15.03.2023 fattet et enstemmig Hovedutvalg for kultur, idrett og frivillighet følgende vedtak i sak 17/23:

«Rådmannen kommer tilbake med en sak om en ny, varig og forutsigbar løsning for finansiering av Aktive Lokalsamfunn. Drammen idrettsråd involveres i utarbeidelse av forslaget. Saken presenteres i tide til at økonomiske konsekvenser kan innarbeides i behandling av HØP 2024-2028. Behovene for barnehager og skoler må være inkludert.»

I rapportering på verbalpunkter til 2. tertial 2023 ble følgende meldt på status i denne saken:

«Drammen idrettsråd har sendt søknad til Drammen kommune for å kunne utføre en evaluering av Aktive lokalsamfunn. Kommunedirektøren ønsker å avvente forslag til finansieringsmodell frem til evalueringen av Aktive lokalsamfunn foreligger.»

Vi har ikke inntrykk av at Drammen Idrettsråd ønsket at denne evalueringen skulle føre til at vedtaket i sak 17/23 skulle avventes; men snarere at de er utålmodige etter reell oppfølging av vedtaket som nå er mer enn ett år gammelt.

Hva er nå status på oppfølging av vedtaket i sak 17/23, og når kan vi forvente saken som ble vedtatt at kommunedirektøren skulle komme tilbake med blir fremlagt for politisk behandling?

Svar

Kommunedirektøren avventer resultatet av evalueringen før det igangsettes et arbeid med å vurdere en eventuelt ny, varig og forutsigbar løsning for finansiering av Aktive Lokalsamfunn. Tiltaket ble styrket med 1 million kroner i forbindelse med budsjettbehandlingen i kommunestyret 2024-27. Utbetalingen til klubbene og idrettsrådet utgjorde 3.705.000 kroner i 2024.

I behandlingen av årsrapportene til Idrettsrådet og klubber som mottok penger fra kommunen i ordningen for 2023 beskrives følgende i sak 11/24 i hovedutvalg for oppvekst og utdanning under kommunedirektørens vurdering:

Kommunedirektør

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

Kommunedirektørens vurderinger

Årsrapportene viser hvordan idrettslag – i samarbeid med skoler, barnehager og andre aktører generer aktivitet i nærmiljøene og styrker disse.

Årsrapporten til Drammen idrettsråd – «Idrettens samfunnsarbeid» gir en oppsummering av det store mangfoldet av tiltak som gjennomføres i regi av klubbene. Rapporten etterlyser oppfølging av vedtak i sak 17/23 i hovedutvalg for kultur, idrett og frivillighet om utredning av økonomisk bærekraft for Aktive lokalsamfunn.

Før dette arbeidet kom i gang tok Idrettsrådet i august 2023 et initiativ til et evalueringsarbeid av modellen. Dette arbeidet er igangsatt og Drammen kommune bidrar økonomisk og med ansattressurser. I møte med Idrettsrådet angående evalueringen i november 2023, ble det kommunisert at vurdering av økonomisk bærekraft avventes til evalueringsrapporten er ferdigstilt.